山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -2-21
	日均值
	   23.3
	8.93
	   8.18
	23.6

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-2-21

锅炉
	0:00
	
	4.059
	198.99
	

	
	1:00
	
	5.081
	155.49
	

	
	2:00
	
	3.65
	98.79
	

	
	3:00
	
	5.068
	101.26
	

	
	4:00
	
	3.829
	197.58
	

	
	5:00
	
	5.522
	255.46
	

	
	6:00
	
	3.199
	300.45
	

	
	7:00
	
	3.05
	311.44
	

	
	8:00
	
	4.412
	299.45
	

	
	9:00
	
	4.02
	300.44
	

	
	10:00
	
	4.471
	308.12
	

	
	11:00
	
	3.204
	305.21
	

	
	12:00
	
	4.42
	299.45
	

	
	13:00
	
	3.449
	300.15
	

	
	14:00
	
	3.93
	289.54
	

	
	15:00
	
	3.057
	312.41
	

	
	16:00
	
	3.869
	284.29
	

	
	17:00
	
	3.92
	311.45
	

	
	18:00
	
	3.133
	284.31
	

	
	19:00
	
	2.851
	185.41
	

	
	20:00
	
	2.572
	105.69
	

	
	21:00
	
	3.467
	182.61
	

	
	22:00
	
	3.656
	188.31
	

	
	23:00
	
	3.13
	205.79
	

	日均值
	
	
	3.79
	240.92
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


